www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05246  2  Volume  2  2014
	 Prezzo unit. da 1 a 5Denti
Z
Primitivo
ØP
Interno
ØA ØD
Mozzo

Qtà
Sc.
SCONTI PER QUANTITÀ ACCIAIO
1+
Prezzo
6+
-22%
30+
Su richiesta
Qtà
Sc.
SCONTI PER QTÀ PLASTICA
Modulo
2,0
Codice
IN2-40 ZIN2-40 40 80 76 150 125 98,93 F 69,25 F
IN2-60 ZIN2-60 60 120 116 175 150 154,14 F 107,89 F
IN2-80 ZIN2-80 80 160 156 220 200 202,85 F 142,00 F
IN2-100 ZIN2-100 100 200 196 250 220 260,93 F 182,65 F
  A scelta : qualsiasi ingranaggio fino a questa dimensione  
IN2-110 ZIN2-110 110   220 216 280 250 303,99 F 212,80 F
Dimensioni in mm
NUOVO!
foro maschiato, perno, altro
...